

Product Specifications

Product Name	Kosher Salt	
Description	Kosher Salt	
Allergen Statement	If Yes, Please List Below: Allergen Free Product	
Country of Origin	U.S.A	
Sensory Specifications	Color	White
	Aroma	N/A
	Flavor	N/A
Physical/Chemical Properties	Granulation	USS 16 7.6%
	Moisture	.0882%
	Ash	N/A
	Appearance	Free Flowing
Microbiological Properties	Total Plate Count	N/A
	E. Coli	N/A
	Salmonella	N/A
	Yeast & Mold	N/A
	Coliforms	N/A
GMO Statement	Available Upon Request	
Suitable For Vegans	Yes	
Certified Organic	No	
Gluten Free	Yes	
Kosher	Orthodox Union	
Storage	Keep in a cool, dry place with low relative humidity. Do not expose directly to sunlight. Keep away from strong odors	



KOSHER SALT

Nutrition Facts
 Serving Size: 1 tbsp (0.7 g)
 Servings Per Container: 4,536

Amount Per Serving	
Calories 0	Calories From Fat 0
	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 280 mg	12%
Total Carbohydrate 0g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 0g	
Protein 0g	0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 Calorie Diet.
 Your Daily Values may be higher or lower depending on your calorie needs

INGREDIENTS: SALT

The product meets all standards for human consumption and conform in every respect to the provisions of the Federal Food, Drug and Cosmetic Act and the general regulations for its enforcement. The product is packaged and stored in accordance with Good Manufacturing Practices under sanitary conditions. Product is packaged using a HACCP plan.